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Tiivistelmä 

CPMR:n Itämeren komission työryhmien puheenjohtajuuksien uusi 
kaksivuotiskausi käynnistyy vuonna 2025. Uudenmaan liitolla on ollut 
energia- ja ilmastotyöryhmän puheenjohtajuus kuluvan toimikauden ajan, 
ja tätä on mahdollista tavoitella myös alkavalle kaudelle.   

 
Selostus 
 Conference of Peripheral Maritime Regions eli CPMR on eurooppalainen 

alueiden välinen yhteistyö- ja edunvalvontajärjestö, jonka toimintaan 
kuuluvat mm. liikenne, meripolitiikka, energia- ja ilmastopolitiikka, 
kalastusasiat, tutkimustoiminta, muuttoliike, aluekehitys sekä 
koheesiopolitiikka.  

 
 CPMR:n vahvuuksina ovat Euroopan laajuiset verkostot ja erinomaiset 

kontaktit EU-instituutioihin sekä ammattitaitoinen sihteeristö. Presidenttinä 
toimii tällä hetkellä Filip Reinhag Ruotsin Gotlannista. CPMR:n jäseninä on 
noin 150 aluetta 24 maasta. CPMR:n sisällä toimii 6 alueellista komissiota, 
joista Suomen maakunnat kuuluvat Itämeren komissioon (Baltic Sea 
Commission). Suomen maakunnista CPMR:n jäseniä ovat Uudenmaan 
lisäksi Keski-Pohjanmaa, Kymenlaakso, Lappi, Pohjanmaa, Pohjois-
Pohjanmaa, Päijät-Häme ja Varsinais-Suomi.  

 
 CPMR:n Itämeren komissiolla on neljä työryhmää: energia- ja 

ilmastopolitiikan, liikenneasioiden, meriasioiden ja arktisten asioiden 
työryhmät. Näistä energia- ja ilmastopolitiikan työryhmän puheenjohtajana 
toimii tällä hetkellä Uudenmaan maakuntahallituksen puheenjohtaja 
Markku Markkula. Varapuheenjohtajuus on Ruotsin Skånella. Työryhmien 
puheenjohtajuudet ensi vuonna alkavalle uudelle kaksivuotiskaudelle ovat 
nyt haettavissa, ja Uudenmaan liitolla on mahdollisuus tavoitella 
jatkokautta. Puheenjohtajaehdokkaan tulee esitellä oma ehdotuksensa 
alkavan toimikauden tavoitteista ja toiminnasta sekä käytettävissä olevista 
resursseista CPMR:n Itämeren komission hallitukselle (Executive 
Committee), joka päättää asiasta helmikuun 2025 alussa. 

 
 Energia- ja ilmastotyöryhmän asialistalla on ollut muun muassa 

energiatehokkuden vahvistaminen ja vetyenergian käyttömahdollisuudet 
Itämeren alueella sekä EU:n ilmastopolitiikan tulevaisuus. Puheenjohtajuus 
työryhmässä tukee vahvasti Uudenmaan liiton tavoitteita ja tarjoaa 
merkittävän eurooppalaisen vaikuttamiskanavan. 

 
Esittelijän päätösesitys: 

Maakuntahallitus päättää 
 hakea CPMR:n Itämeren komission energia- ja 

ilmastotyöryhmän puheenjohtajuutta Uudenmaan liitolle 
kaudelle 2025-2026, 

 nimetä Uudenmaan liiton ehdokkaan ko. tehtävään. 
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